et Vig. Ascens. ubisunt plures Mis.; octavae sim-
plic. etiam ttm commemoratae, Feriae Quadrag.
excepta in unaquaque hebdom. prima die libera
ab Off. drplici et a d. 17 ad 23 Decembr.,

VL

Dominica anticipata vel primo reposita; dupl. mi-
nora et majora.

VIL

Semiduplicia et simplicia per annum ab impedi-
mentis supradictis libera.

DIERUM '
aut prohibentur Missae de Requie.
Unica Mis
s i~ | Unica cant. . .
cant,(autgr? :la:::ed‘i,; v:) lecta die| Quotidiana 0.“°t"d“"“
paupe;le eei vel pro die] 3, 7, 30 wel| cum cantu | sine cantu
;?;t;}e :b|vtus obitus  janniversaria
prohi- prohi- prohi- prohi- prohi-
betur betur betur betur betur
conce- prohi- prohi- prohi- prohi-
ditur hetur betur betur betur
prohi- prohi- prohi- prohi- prohi-
betur betur betur betur betur
conce- conce- prohi- prohi- prohi-
ditur ditur betur betur betur
conce- conce- conce- conce- prohi-
ditur ditur ditur ditur betur
conce- conce- conce- prohi- prohi-
ditur ditur ditur betur betur
conce- conce- conce- conce- conce-
ditur ditur ditur ditur ditur

Nota: Vigore gratiarum Apostolicarum,
dioecesi huic concessarum, in unaquaque
ecclesia parochiali, seu quasiporochiali:

»Unica Missa pro quolibet defuncto vel
cum cantu vel etiam lecta, de requie ter
in hebdomada celebrari potest, sed Missa
lecta tantum die obitus aut depositionis,
vel die IIl, VII, XXX, aut anniversaria; nec-
non quando Missa indulta cum cantu cele-
brari nequeat: dummodo in utroque casu
non occurrat aliquod Festum duplex [ vel ||
classis, aut festum de praecepto etiam sup-
presso, necnon octava privilegiata, feriis pri-
vilegiatis, Quatuor Temporum, I Rogationum,
vigilia aut feria, in qua anticipanda, vel pri-
mo reponenda est Missa Dominicae; servatis
de cetero rubricis“.

In singulis ecclesiis, vigore supracitati
decreti gratiae, licet unicuique sacerdoti, nam
privilegium est locale, non personale, cele-
brare Missam quotidianam pro singulo de-
functo unam; quare non licet omnibus sa-
cerdotibus pro eadem anima Sacrum litare,
sed unusquisque pro distincta anima, secus
in colore diei esse debet, respondens Offi-
cio occurrenti:

Rectoris ecclesiae est pro unaquaque
hebdomada prius dies indultos designare; de-
signatio dierum hebdomadae stabili modo
ad infinitum non valet, sed pro unaquaque
hebdomada in Ordine Divini Officii in sacris-
tia, aut in libro Missarum, designatio fieri
debet a Rectore ecclesiae facta.

In Nomine Domini. Amen.

JANUARIUS

1 A. 1. F. 6. (cessat lex abstinentiae) — Cir-
cumcisio Domini et Octava Nativitatis
DNJChr, dx. 2 cl. — Off. pr.,, doxol.
Hymnor. et ad Prim. V. Q. natus usq.
ad d. 5 inclus. — Mis. pr., Gl., Cr., Pr.
etc. Nat. — Vesp. festi, Compl. de Dom.